
KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU 
O T S U S 

 
 
Kohtla-Järve        ……. juuni 2025 nr …. 
 
 
 
Taotluste esitamine Riigikohtule ja õiguskantslerile 
 
Võttes aluseks põhiseaduslikkuse järelevalve kohtumenetluse seaduse §6 ja §7, 
Õiguskantsleri seaduse § 15, Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 42 lg 1 p 2 ja  
§ 45 lg 5, Kohtla-Järve Linnavolikogu 
 
otsustab: 
 

1. Kiita heaks juurdelisatud taotlused Riigikohtule ja õiguskantslerile. 
2. Volitada Kohtla-Järve Linnavolikogu esimees Eduard Odinetsi alla kirjutama otsuse 

punktis 1 nimetatud taotlustele. 
3. Linnasekretäril korraldada otsuse punktis 1 nimetatud taotluste esitamine Riigikohtule 

ja õiguskantslerile. 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 
Eduard Odinets 
volikogu esimees 
 
 
 


